
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   Settore II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 1087 del 23/10/2015

Registro  Settore  n.203   del__20/10/15

OGGETTO: Liquidazione saldo consulente tecnico di parte Rag.Geremia Esposito-lite 
Comune c/ Geseco
      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE II
I.D. Angelo Buonincontri

OGGETTO: Liquidazione saldo consulente tecnico di parte Rag.Geremia Esposito-lite 
Comune c/ Geseco 



      

Premesso:
che  con  delibera  di  Giunta  Comunalen.126/12  il  Rag.Geremia  Esposito  fu  nominato  dall’Ente 
consulente tecnico di parte nelle fasi di espletamento della CTU per la lite Comune di Marigliano c/ 
Geseco innanzi alla Corte d’Appello
 che con la stessa delibera   venivano disposte le acquisizioni concernenti l’oggetto, assumendo 
regolare impegno ,ai sensi dell’art.183 del D.lgs. 18.08.2000 n.267;
che con determina n. 1005/2015 s’integrava l’impegno spesa su richiesta del ragioniere Esposto 
Geremia   per  l’impegno  di  tempo  e  per  le  numerose  riunioni  tenutosi  presso  il  Ctu  del 
Tribunale,essendo la materia complessa e laboriosa
che,  il  professionista  incaricato  in  data  13/10/2015  ,terminata  la  sua  attività  professionale, 
trasmetteva  la fattura elettronica  per la liquidazione  delle competenze professionali
Accertata la regolarità della stessa e ritenuto dover dar corso alla richiesta di liquidazione 

DETERMINA

 
1) Approvare la narrativa in premessa riportata quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento.
2)  Di liquidare al Rag.Esposito Geremia  con studio in Marigliano alla Masseria Mascia . C.F 

SPSGRM66E01E955I  P.IVA 03480871213, la somma di €  2.537,60 a fronte della fattura 
elettronica 19 del 12/10/2015 

3) la somma di € 2.537,60 risulta così imputata € 1.258,40 imputata al Cap 138/0 bilancio 2012 
imp. n.17063 reimputato al Cap.138/0 bilancio 2015 imp. n.1013; € 1.268,80 imputata al 
Cap.138/0 imp. n. 2139 bilancio 2015 ; € 10,40 imputata al cap.138/0 bilancio 2011 imp. n. 
1658

4) Di accreditare l’importo di € 2.537,20  mediante bonifico bancario Cod IBAN n. xxxxxxx;
5) \Trasmettere  la  presente  determinazione  al  responsabile  dell’Area  Finanziaria  per  i 

provvedimenti  di  competenza  in  ordine  ai  controlli  contabili  e  fiscali,  ivi  compreso 
l’emissione del mandato di pagamento.

        IL Responsabile del procedimento             Il Responsabile  Settore II 
                        Raffaela Barra                             I.D.Angelo Buonincontri 

                       

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA
	IL Responsabile del procedimento Il Responsabile Settore II
	Raffaela Barra I.D.Angelo Buonincontri



